
Prohlášení o parametrech GI 196 strana 1 z 2 

Prohlášení o parametrech 

 podle odstavce III nařízení (EU) č. 305/2011 
změněného delegovaným nařízením (EU) č. 574/2014 

č. LE_GI 196_V01 

Jednoznačný identifikačný kód typu 
výrobku: 

Zamýšlení použití stavebního výrobku, 
které uvádí výrobce: 

Jméno, obchodní jméno nebo značka 
a adresa výrobce: 

Systém nebo systémy posuzování a 
ověřování neměnnosti parametrů 
stavebního výrobku: 

Harmonizované normy: 

Notifikační orgán: 

GI 196 

EN 13813 
pryskyřicový potěr pro použití v interiéru a 
exteriéru

Gremmler Bauchemie GmbH 
Lise-Meitner-Str. 5 
D-46569 Hünxe

Systém 4: (pro použití v interiéru a exteriéru)

EN 13813:2002 

Není relevantní 



Prohlášení o parametrech GI 196 strana 2 z 2 

Deklarované parametry: 

podstatné vlastnosti parametry 
hodnoticí systém – 

norma testu 
harmonizované 

technické 
specifikace 

reakce na požár třída Efl 

Systém 4 EN 13813:2002 

uvolňování korozivní hmoty SR 

propustnost vody NPD 

odolnost proti amortizování AR 1 

pevnost v tahu B 1,5 

pevnost při nárazu IR 4 

kročejová izolace NPD 

absorbce hluku NPD 

tepelná izolace NPD 

chemická odolnost NPD 

adekvátní technická dokumentace 
nebo specifická technická 
dokumentace 

adekvátní technická dokumentace: č. 02  
parametry bez další zkoušky: třída reakce na oheň Efl  
obsah oragnických látek: < 75 hm.% 

Vlastnosti produktu odpovídají deklarovaným vlastnostem. Odpovědný za vyhotovení tohoto 
prohlášení o parametrech je podle nařízení (EU) č. 305/2011 jen výrobce. 

Podepsaný za výrobce a jménem výrobce od: 

________________________ 

Dr. Hans-Otto Munz 
technický ředitel

Hünxe, dne 05.10.2022




